
 

Státní pozemkový úřad | Husinecká 1024/11a | 130 00 Praha 3 - Žižkov | IČ: 01312774 | DIČ: CZ01312774 | www.spucr.cz 
 

 
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 

 
Zadavatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 

pozemkový úřad pro Moravskoslezský kraj 
Sídlo: Libušina 502/5, 702 00, Ostrava 2 

Zastoupený: Mgr. Danou Liškovou, ředitelkou Krajského 
pozemkového úřadu pro Moravskoslezský kraj 

IČ: 01312774 

DIČ: CZ 01312774 
 
Název veřejné zakázky: Komplexní pozemkové úpravy v k.ú. Hlubočec 
Č. j. / Sp. značka: SPU 081329/2019/KJ // 2VZ9613/2018-571101 

Druh zadávacího řízení: dle § 3 písm. a) zákona, zjednodušené podlimitní 
řízení 

 
Zadavatel Česká republika - Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro 
Moravskoslezský kraj uveřejňuje z vlastní iniciativy dodatečné informace k veřejné zakázce 
na služby s názvem „Komplexní pozemkové úpravy v k.ú. Hlubočec“. 
 

V souladu s bodem 2.5. Zadávací dokumentace zadavatel podává následující vysvětlení: 

 
Vysvětlení ZD č. 1: 
Úprava bodu 10.1.2 Ke kritériu hodnocení č. 2 Zadávací dokumentace: 

Původně: 

Záruční lhůtu v rozmezí 0 až 36 měsíců doplní dodavatel do návrhu smlouvy o dílo - článek 
VIII. bod 8.7. 

Nepřiměřenou hodnotou kritéria se rozumí celková délka záruční lhůty delší než 36 
měsíců. 

Nově: 

Záruční lhůtu v rozmezí 0 až 36 měsíců doplní dodavatel do návrhu smlouvy o dílo - článek 
VIII. bod 8.7. 

Nepřiměřenou hodnotou kritéria se rozumí délka záruční lhůty delší než 36 měsíců. 

 

 

Vysvětlení ZD č. 2: 
Aktualizace Přílohy č. 3 – Položkový výkaz činností 
Zadavatel pro jednoznačnost odstranil z přílohy č. 3 - Položkového výkazu činností červeně 
psané poznámky pod čarou. 

 
 

 

 



 

 

2 
 

Lhůta pro podání nabídek a termín pro otevírání obálek se nemění. 

 

Podáváme tuto informaci a jsme s pozdravem 

 

V Ostravě dne 27.02.2019 

 

 

 

………………………. 

Mgr. Dana Lišková 

ředitelka Krajského pozemkového úřadu 

pro Moravskoslezský kraj 

 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1 - Příloha č. 3 - Položkový výkaz činností - KoPÚ Hlubočec 


	V Ostravě dne 27.02.2019
	……………………….

		2019-03-01T07:26:01+0100
	Mgr. Dana Lišková
	Podepsáno programem vOKOsCom




